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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-tp-link-Is1005g-p-98428.html

- SWITCH TP-LINK LS1005G

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Liczba portéw

Typ switcha

Port konsoli

Architektura switch
Obstuga PoE
Przepustowos¢ urzadzenia
Rodzaj obudowy

Porty GigaEthernet

Predkos¢ transmisji switch

Opis produktu

SWITCH TP-LINK LS1005G

Model: LS1005G

Rodzaj obudowy: Desktop

Typ switcha: Niezarzadzalny

Porty GigaEthernet: 5

Port konsoli: Nie

Predkos¢ transmisji switch: 10 Gb/s
Architektura switch: Gigabit Ethernet
Obstuga PoE: Nie

Liczba portéw: 5 szt.

Przepustowos$¢ urzadzenia: 10 Gb/s

59,49 zt

23917

LS1005G
6935364085469
5 szt.
Niezarzadzalny
Nie

Gigabit Ethernet
Nie

10 Gb/s
Desktop

5

10 Gb/s
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